
Caratteristiche e peculiarità
Una birra bionda premium a bassa fermentazione di puro malto 
d’orzo. Elegante e raffinata, con il 5.0 % di gradazione alcolica, è 
caratterizzata da un colore giallo paglierino. Con schiuma densa, 
compatta e persistente, un gusto pieno e aromatico, un’amarezza 
delicata, non troppo predominante. 
La qualità e il gusto di Semedorato dipendono dalla scelta di ingredi-
enti ricercati, come l’orzo siciliano, l’acqua delle Madonie e la selezi-
one dei migliori luppoli. Al naso, dominano note di malto, vaniglia e 
fiori di campo. Il sapore è molto equilibrato, ben bilanciato, pieno e 
rinfrescante.

Abbinamento gastronomico
La pizza in assoluto è il connnubio perfetto con la Semedorato.
Ideale per accompagnare verdure grigliate o fritte, altre fritture, 
salumi poco stagionati e formaggi freschi, risotti, minestroni e zuppe 
o comunque pasta con condimenti leggeri, ideale con pollo, tacchino 
e coniglio, ma anche con vitello.

Classificazione: Premium 
Grado plato: 11.5% 

Grado alcolico: 5.0 % vol
Tipologia: Lager

Gusto: Pieno e aromatico
Amaro: Delicato, non troppo persistente 

Colore: Biondo, giallo paglierino
Schiuma: Compatta e persistente

Fermentazione: Bassa
Scadenza: 12 mesi 

Temperatura di servizio: 5-6 C° 
Conservazione: Al riparo da fonti di calore e da luce diretta

Premium Lager Bionda Linea GDO

FORMATO CODICE EAN

Bottiglia 0.66 cl

Cluster 0.33x3 cl

8052742223003

8052742224505

VALORE ENERGETICO SU 100 ml
KCAL 
KJ 
CARBOIDRATI
GRASSI

37

155
3,6 G
0

INGREDIENTI
Acqua, malto d’orzo, luppolo

CONTIENE ORZO

FORMATO CODICE EAN

Cartone 33x3 cl (cluster) 66 cl

Bottiglie 24 15

Capacità 7,92 lt 9,99 lt

Peso 13,6 kg 15,5 kg

Misure (cm) 36,3x24,4x23,2 h 37,4x22,7x25,5 h

Pallet 33x3 cl (cluster) 66 cl

Cartoni 63 66

Capacità 498,96 lt 653,4 lt

Peso netto 857 kg 1023 kg

Peso pedana 20 kg 20 kg

Peso lordo 877 kg 1043 kg

Strati per pallet 7 6

Cartoni per strato 9 11

Misure (cm) 80x120x175,1 h 80x120x165,7 h

33x6 cl (basket)

24

7,92 lt

13,6 kg

36,3x24,4x23,2 h

63

498,96 lt

857 kg

20 kg

877 kg
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9

80x120x175,1 h

Confezione 33x3x8 /33x6x4

33x6 cl (basket)


