Semedorato

Premium Lager Bionda Linea GDO





Caratteristiche e peculiarità

Una birra bionda premium a bassa fermentazione di puro malto d'orzo. Elegante e raffinata, con il 5.0 % di gradazione alcolica, è caratterizzata da un colore giallo paglierino. Con schiuma densa, compatta e persistente, un gusto pieno e aromatico, un'amarezza delicata, non troppo predominante.

La qualità e il gusto di Semedorato dipendono dalla scelta di ingredienti ricercati, come l'orzo siciliano, l'acqua delle Madonie e la selezione dei migliori luppoli. Al naso, dominano note di malto, vaniglia e fiori di campo. Il sapore è molto equilibrato, ben bilanciato, pieno e rinfrescante.

Abbinamento gastronomico

La pizza in assoluto è il connnubio perfetto con la Semedorato. Ideale per accompagnare verdure grigliate o fritte, altre fritture, salumi poco stagionati e formaggi freschi, risotti, minestroni e zuppe o comunque pasta con condimenti leggeri, ideale con pollo, tacchino e coniglio, ma anche con vitello.

Carton	е	33x3 c	cl (cluster)	33x6 cl (basket)	66 cl
Bottigli	е	24		24	15
Confezi	ione	33x	3x8	33x6x4	/
Capacit	tà	7,92	! lt	7,92 lt	9,99 lt
Peso		13,6	kg	13,6 kg	15,5 kg
Misure	(cm)	36,3	x24,4x23,2 h	36,3x24,4x23,2 h	37,4x22,7x25,5 h
Pallet		33x3 c	l (cluster)	33x6 cl (basket)	66 cl
Carton		63		63	66
Capacit	tà	498	,96 lt	498,96 lt	653,4 lt
Peso ni	etto	857	kg	857 kg	1023 kg
Peso pi	edana	20 k	(g	20 kg	20 kg
Peso lo	rdo	877	kg	877 kg	1043 kg
Strati p	er pallet	7		7	6
Carton	i per strato	9		9	11
Misure	(cm)	80x	120x175,1 h	80x120x175,1 h	80x120x165,7 h

FORMATO	CODICE EAN	
Cluster 0.33x3 cl	8052742224505	8 05
FORMATO	CODICE EAN	
Bottiglia 0.66 cl	8052742223003	

